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 ЛИСТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ИНТЕРВЈУ НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ НА ЈАВНИОТ ПОВИК ЗА АНГАЖИРАЊЕ НА ДВАЈЦА ТЕХНИЧКИ ЕКСПЕРТИ ЗА 
                                                ПОСТОЈАНА ПОДДРШКА
                       (ПО АЗБУЧЕН РЕД НА ПРЕЗИМЕТО НА КАНДИДАТОТ)




	РЕДЕН БРОЈ

	  
      ПРЕЗИМЕ
	 
          ИМЕ
	ВРЕМЕ (ДЕН И ЧАС) НА ОДРЖУВАЊЕ НА ИНТЕРВЈУТО

	
    1

	Димитријески
	Синиша
	17.12.2020 г.(Четврток) со почеток во 13:30 часот

	
     2

	Љатифи
	Љатиф
	17.12.2020 г.(Четврток) со почеток во 14:30 часот

	
    3

	Пеповски
	Марјан
	17.12.2020 г.(Четврток) со почеток во 15:30 часот



